Nach der Schrift in der 1. Hälfte des 14. Jhs entstanden · hinterer Spiegel oben, 14. Jh. 2. Hälfte: *Iste liber est michi venditus pro XVI libris denariorum <. . . > per canonicos ecclesie sancti Steffani Constanciensis qui dicitur quod sit abbatis et conventus monasterii sancte Marie in nigra silva ordinis sancti Benedicti dyocesis*

*Constantiensis per quos fuit obligatus quondam domino Hainrico de Magelinshoven olim plebano ecclesie sancti Steffani prefate pro sex libris denariorum monetę Constantiensis. Et si hoc dixerint esse simplici et verbo verum abbas et conventus quod iste liber Innocencii sit ipsorum et in pluri vero fuerit obligatus dicto plebano quondam in sex libris denariorum monete Constantiensis quod tunc pro sex libris denariorum Constanciensium iste liber ipsis restituatur per me vel successores vel heredes meos et hoc volo et iubeo. Et ista fieri volo et sic scripsi <...>. Der Schluß ist ausradiert. Die Worte *Marie in nigra silva* und *Benedicti* sind von anderer Hand und stehen wohl auf einer Rasur. Das gemeinte Kloster St. Märgen im Schwarzwald ist ein Augustinerchorherrenstift und kein Benediktinerkloster. Entsprechende Notiz von derselben Hand auf dem vorderen Spiegel: <...E)mi librum istum pro XVI libris denariorum Hallensium a canonicis ecclesie sancti Steffani Constanciensis et <...> ibidem <...> meis in premissa pecunia debitoribus racione <...> quondam Hainricus de Magelinshoven olim plebanus <...> domini MCCCLXIII^o <...> per abbatem et conventum monasterii sancte Marie in nigra silva qui dixerunt <...> librum sive <...> vel verbo simplici <...> volo ipsis <...> redd<...> pro sex libris <...> dicitur <...> scripsit premissa manu propria. Der an mehreren Stellen ausradierte und früher teilweise mit dem Wappen-Exlibris der Universität überklebte Eintrag ist nur z. T. lesbar. Vorderer Spiegel, oberer Rand, wohl von derselben Hand: <...> ex libris est comitis (?) et <...> Constanciensis.*

Der auf beiden Spiegeln genannte Heinrich von Mehlishofen (*Magelinshoven*), Leutpriester und Chorherr zu St. Stephan in Konstanz, vermachte 1361 seine ganze Habe dem Zürcher Großmünsterstift und empfing das Geschenke auf Lebenszeit als Lehen zurück (vgl. MBK 1, 466–468). Zu dem Vermächtnis gehörte auch ein »Apparatus Innocencii super decretalibus« (MBK 1, 467 Z. 37–38). Zu Mehlishofen s. auch P.-J. SCHULER, Studien zum südwestsdeutschen Notariat von seinen Anfängen bis zur Reichsnotariatsordnung von 1512. Phil. Diss. Bochum. Maschinenschrift. Bd 2 (1972) Anm. 1 zu Machalinhofen, Rudolf de.